
PGS  PROVINCIA  DI  MILANO GIUDICE SPORTIVO PROVINCIALE

I Provvedimenti Disciplinari adottati dal Giudice Sportivo entreranno in 

in vigore 24 ore dopo la data della loro emissione, data corrispondente 

alla pubblicazione del comunicato in segreteria e sul sito

COMUNICATO  N.  3 del  31/10/2024

ESAMINATI  GLI  ATTI, I  REFERTI  PERVENUTI  E  LE  RISULTANZE  DELLE  INDAGINI,  IL  GIUDICE SPORTIVO

PROVINCIALE  HA  ADOTTATO  I  SEGUENTI  PROVVEDIMENTI  DISCIPLINARI :

6) PALLAVOLO -    Gara 954  Mista 2 del 27/10/24  ASTRA ASD BIANCA-S.GIULIANO COLOGNO 

a - GARA PERSA con il punteggio di 0-3  00-75 alla pgs ASTRA ASD BIANCA  per non 

  essersi presentata in campo per la disputa della gara.

b - MULTA di € 40,00 (QUARANTA) alla pgs ASTRA ASD BIANCA per mancato preavviso 

   circa la propria rinuncia a disputare la gara - RECIDIVA

7) PALLAVOLO -    Gara  0597  Libera Masch. del 29/10/24   MARTESANA SANDA CLUB - TOUCH ASD

a - GARA PERSA con il punteggio di 0-3  00-75 alla pgs TOUCH ASD per aver messo in campo n. 2

atleti risultati NON tesserati per la PGS.

b - MULTA di € 20,00 (VENTI) alla pgs TOUCH ASD   per presentazione di una  lista dei 

   partecipanti alla gara NON conforme e incompleta.

8) PALLAVOLO -    Gara  2618  Und 16 del 26/10/24   ASCOR BETTOLINO - NJOY VOLLEY

GARA PERSA con il punteggio di 0-3  00-75 alla pgs NJOY VOLLEY per aver messo in campo 

n. 12 atleti + 1 Libero, composizione della squadra non consentita dalle Regole di Gioco

9) PALLAVOLO - Gara  2558 Und 15 del 26/10/24   VOLLEY BIASSONO - K2 SAN DONATO

MULTA di € 20,00 (VENTI) alla pgs K2 SAN DONATO per comportamento offensivo nei confronti

dell'Arbitro tenuto a fine gara da un componente del proprio pubblico.

10) PALLAVOLO - Gara  5039 Und 11 del 27/10/24   GIOSPORT RHO - CITTA' DI OPERA

MULTA di € 30,00 (TRENTA) alla pgs GIOSPORT RHO per avere inserito nella lista partecipanti

e sul referto di gara n. 2 allenatori NON qualificati come Tecnici PGS  più un terzo allenatore 

risultato NON tesserato per la società.

11) PALLAVOLO - Gara  5777 Und 13 del 27/10/24   NUMIA VISCONTINI - US ACLI CINISELLO

MULTA di € 20,00 (VENTI) alla pgs US ACLI CINISELLO per avere inserito nella lista partecipanti

e sul referto di gara n. 2 Dirigenti, cosa non consentita dai Regolamenti.

12) PALLAVOLO - DIFFIDA alle seguenti PGS  per aver inserito manualmente nella lista partecipanti

e aver fatto partecipare alla gara Atleti e Dirigenti con tesseramento non ancora effettivo:

- POLISPORTIVA RODANO gara  Under 14  n. 1327 del 12/10/24

- EMS PALLAV. RONDO' MUGGIO' gara  Under 14  n. 1258 del 16/10/24

- PALLAVOLO CANEGRATE gara  Under 14  n. 1125 del 27/10/24



Si ricorda che il Tesseramento e la conseguente Assicurazione diventano 

effettivi dopo le ore 24 del giorno in cui viene registrata l'operazione.

13) PALLAVOLO - Gara  5851 Und 13 del 13/10/24   CENTRO SCHUSTER - SAN CARLO SPORT

AMMONIZIONE alla pgs CENTRO SCHUSTER per compilazione irregolare del referto

14) PALLAVOLO - Gara  5298 Und 12 del 26/10/24   POSCAR BARIANA - NJOY VOLLEY

AMMONIZIONE alla pgs POSCAR BARIANA per compilazione irregolare e incompleta del referto
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15) PALLAVOLO -    PENALIZZAZIONE DI 1 PUNTO in classifica per non aver rispettato le regole delle

Sostituzioni e del Tutti in campo nelle categorie Propaganda Under 11 -12 -13

- ARDOR BLU MELZO gara 5503 Und12   19/10/24 atleta n. 14 non ha giocato un set intero

- G.O.S.S. BOLLATE gara 5357 Und12   27/10/24 nessun cambio effettivo tra 4°/5° set

- CENTRO SCHUSTER gara 5851 Und13   13/10/24 atleta n. 79 non ha giocato un set intero

- NET VOLLEY gara 5779 Und13   17/10/24 atleta n. 43 non ha giocato un set intero

- BLACK BULLS gara 5816 Und13   17/10/24 nessun cambio effettivo tra 1°/2° set

- BLACK BULLS gara 5816 Und13   17/10/24 atleta n. 2 non ha giocato un set intero

Il Direttore Tecnico Provinciale

 Ferruccio Colombo

      


